
 
 

 
 
 

 

คำสั่งคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ 
ที ่        /๒๕๖7 

เรื่อง มอบหมายงานตามโครงสร้างการบริหารงานของคณะ 
………………………………………………………………. 

 

ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ ที่ 25/2567 แต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไพฑูรย์ วุฒิโส                            
ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ ตั้งแต่วันที่ 24 พฤศจิกายน 256๗ นั้น เพื่อให้การบริหารงาน                          
คณะพยาบาลศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดีต่อทางราชการ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗                               
จึงมอบหมายงานให้บุคลากรสังกัดคณะพยาบาลศาสตร์รับผิดชอบตามโครงสร้างการบริหารงานของคณะ 
ดังต่อไปนี้ 
 

ก. กลุ่มงานวิชาการ 
      ๑. หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต 
  ๑.๑ อาจารย์ผู้รับผิดชอบหลักสูตร  
  ๑.๒ หัวหน้ากลุ่มวิชา  

     ๒. กลุ่มงานประกันคุณภาพการศึกษา   
  ๒.๑ อาจารย์ ดร.จิรัชญา เหล่าคมพฤฒาจารย์ (หัวหน้ากลุ่มงานประกันคุณภาพการศึกษา) 
  2.2 อาจารย์ธมลวรรณ สวัสดิ์สิงห์ 
  2.3 อาจารย์พนัชกร ศรีมงคล 
  2.4 อาจารย์อนุชา พรมกันยา 

     3. กลุ่มงานสนับสนุนการเรียนรู้และนวัตกรรมการเรียนการสอนฯ 
  3.1 อาจารยล์นาไพร ขวาไทย (หัวหน้ากลุ่มงานสนับสนนุการเรียนรู้และนวัตกรรม ,MIS ,
ห้องปฏิบัติการทางการพยาบาล) 
  3.2 อาจารย์ภัททิรา ก้านทอง (KM) 
  3.3 อาจารย์สภุาภัค สิงหเ์สนา (RM) 

ข. กลุ่มงานวิจัย บริการวิชาการ และพัฒนานักศึกษา 
  ๑. กลุ่มงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น 

1.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรภัทรา แสนเหลา (หัวหน้ากลุ่มงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น) 
1.2 อาจารย์สิริกร ถนอมธรรม 
1.3 อาจารย ์ดร.เขมิกา ณภัทรเดชานนท ์

 2. กลุ่มงานวิจัยและนวัตกรรม 
2.๑ อาจารย์ธรณินทร์ คุณแขวน (หัวหน้ากลุ่มงานวิจัยและนวัตกรรม) 
2.2 อาจารย์ ดร.ปัญญ์กรินทร์ หอยรัตน์  

  2.3 อาจารย์ณัฐพล พลเทพ 
 



 
      3. กลุ่มงานพัฒนานักศึกษา  

๓.๑ อาจารย์รัตนเพ็ญพร ศิริวัลลภ (หัวหน้ากลุ่มงานพัฒนานักศึกษา) 
3.2 อาจารย์สุธาภินันท์ พรเลิศทวีกุล 
3.3 อาจารย์สุวารี ทวนวิเศษกุล 
3.4 อาจารย์สายนาท หวานนุรักษ์ 

     4. กลุ่มงานบริการวิชาการ  
 4.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อณัญญา ลาลุน (หัวหน้ากลุ่มงานบริการวิชาการ) 
 4.2 อาจารย์จิรภา วิลาวรรณ 
 4.3 อาจารย์ยุวดี บุญเนาว์ 
 5. หลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล   

  5.๑ อาจารย์พัทรินทร์ บุญเสริม (ประธานหลักสูตร) 
  5.2 อาจารย์สุธาภินันท์ พรเลิศทวีกุล 
  5.3 อาจารย์ณัฐชา รัตน์ถานู 
  5.4 อาจารย์วาสนา จันทร์ดี 
 

  ให้บุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งดังกล่าวปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ                       
อย่างเต็มความรู้ความสามารถ ด้วยความวิริยะ  อุตสาหะ ให้บังเกิดผลดีแก่ทางราชการ และให้ปฏิบัติตามคำสั่งที่
ได้รับมอบหมายจนกว่าจะมีคำสั่งอ่ืนใดเปลี่ยนแปลง 
 

   สั่ง ณ วันที่ 11  ธันวาคม  ๒๕๖๗ 
 
                                                                         

 
    (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ไพฑูรย์ วุฒิโส) 

    คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏชัยภูมิ  
 


